
DODATEK č. 1
rámcové smlouvy č. SMLDEU-71-167/2020

(dále jen „smlouva44)

který uzavřely jako účastníci smlouvy:

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem

a
(dále jako „objednatel44)

Zhotovitel:
se sídlem:
zapsaný
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupeným:

GITy a.s.
Brno, Mariánské nám. 1, PSČ:61700
1.7. 1996 v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2017
25302400
CZ25302400

 
Davidem Janouškem, předsedou představenstva

(dále jako „zhotovitel44) 
(dále jen „smluvní strany44)

1. V souladu se zněním článku VIII. Ostatní ujednání, bod 4. Rámcové smlouvy č. SMLDEU- 
71-167/2020 uzavřené dne 9. 11. 2020, se smluvní strany dohodly na doplnění přílohy č. 1, 
která je nedílnou součástí uvedené smlouvy a to následovně:

Technická specifikace poskytovaných služeb, či. 2.2 doplněno o č. 22 NC na Zlatém návrší:
No. Název Ulice/ čp. Město PSČ GPS

2 ÚP Harrachov čp. 325 Harrachov 512 46 N50°46.17245',
E 15°26.21857'

3 ÚP Rezek čp. 176 Vítkovice 512 38 N 50°42.33277',
E 15°31.84818'

4 IC Harrachov čp. 442 Harrachov 512 46
N 50°46.23550\
E 15°26.04228'

5 ÚP Špindlerův Mlýn čp. 275 Špindlerův Mlýn 543 51 N 50°44.29765',
E 15°36.39113'

6 ÚP Černý Důl čp. 58 Rudník 543 72 N50°35.18035’,
E 15°45.36005'

7 ÚP Pec pod Sněžkou čp. 145 Pec pod Sněžkou 542 21 N50°41.79565',
E 15°44.08608'

8 ÚP Horní Maršov Třída Josefa II.
111 Horní Maršov 542 26 N 50°39.68917',

E 15°49.02727'

9 NC Špindlerův Mlýn Spindlerovská
269

Špindlerův Mlýn 543 51 N50°44.15460',
E 15°36.49202'

10 NC Pec pod Sněžkou čp.172 Pec pod Sněžkou 542 21 N50°41.60442’,
E 15°43.98325'

1



11 Srub - Strážné lom Strážné - lom 543 52 N 50.6773983,
E 15.6231553

12 Chata - Staré polesí čp. 18 Horní Malá Úpa 542 21 N 50.7412017,
E 15.8202381

13 Chata - Skalní hrad čp. 119 Spálený mlýn 542 21 N 50.7050939,
E 15.8046375

14 KM Jilemnice Kostelní 75 Jilemnice 51401 N 50°36.62728',
E 15°30.26638'

15 KM Paseky nad 
Jizerou čp.121 Paseky nad

Jizerou 512 47 N 50°43.44187',
E 15°24.03990'

16 Chata - Rozhled čp.101 Strážné 543 52 N 50°41.55017',
E 15°39.23030'

17 Vila - zámecký park 
Vrchlabí Dobrovského 597 Vrchlabí 543 01 N 50°37.46377',

E 15°36.48762'

18 Středisko
Dřevovýroba čp.446 Mladé Buky 542 24 N 50°37.05163',

E 15°49.28232'

19 Expozice Sindelka čp. 269 Harrachov 512 46 N 50°46.19170',
E 15°26.25362'

20 Chata - 29“ Velká Úpa 25 Pec pod Sněžkou 542 21 N 50°41.33833',
E 15°47.86932'

21 Depozitář Horská 437 Hořejší Vrchlabí 543 02 N 50°39.31710',
E 15°36.17492'

22 NC Zlaté Návrší Vítkovice Horní Mísečky 512 38 N 50°45.11220',
E 15°32.97155'

2. Dále se smluvní strany dohodly na navýšení minimální komunikační rychlosti u místa 
plnění - položka č. 21 a doplnění nového místa plnění - položka č. 22 v příloze č. 1 
Rámcové smlouvy Technické specifikaci poskytovaných služeb čl. 4.2.:

No. Název
Minimální

rychlost
download

Minimální
rychlost
upload

Technologie připojení 
(MW/MET/OPT/MOB/SAT)

2 ÚP Harrachov
3 ÚP Rezek
4 IC Harrachov
5 ÚP Špindlerův Mlýn
6 ÚP Černý Důl
7 ÚP Pec pod Sněžkou
8 ÚP Horní Maršov
9 NC Špindlerův Mlýn
10 NC Pec pod Sněžkou
11 Srub - Strážné lom
12 Chata - Staré polesí
13 Chata - Skalní hrad
14 KM Jilemnice

2



No. Název
Minimální

rychlost
download

Minimální
rychlost
upload

Technologie připojení 
(MW/MET/OPT/MOB/SAT)

15 KM Paseky nad Jizerou
16 Chata - Rozhled

17 Vila - zámecký park 
Vrchlabí

18 Středisko Dřevo výroba
19 Expozice Sindelka
20 Chata - 29“
21 Depozitář
22 NC Zlaté Návrší

3. Vzhledem k výše uvedenému, přidání pobočky KRNAP - položka č. 22 a navýšení 
minimální rychlosti uploadu u položky vedené pod č. 21, se navyšuje cena u položky č. 21 
a nově se přidává cena za položku č. 22 a zároveň se navyšuje celková měsíční cena u 
přílohy č. 2, která je nedílnou součástí dané rámcové smlouvy, a to následovně:

No. Název lokality Měsíční cena DPH Měsíční cena 

21. Depozitář
22. NC Zlaté návrší
Měsíčně celkem 25 834,00 Kč 5 425,14 Kč 31 259,14 Kč

4. Ostatní části smlouvy, včetně údajů uvedených u položek 1-20 přílohy č. 2 zůstávají beze 
změny.

5. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne V Brně dne

PhDr. Robin 
Bdhnisch

Digitální podepsal PhDr. Robin 
Bohnisch
DN: cn-PhDr. Robin Bohnisch, 
given Name-Robin. sn=B5hnisch, 
c=CZ. o=Správa Krkonošského 
národního parku, serialNumben=ICA - 
10475375
Datum: 2021.07.22 09:25:35 *02 00'

David
Janoušek

Digitálně podepsal 
David Janoušek 
Datum: 2021.07.23 
12:11:24 +02'00'

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

David Janoušek 
předseda představenstva

3


		2021-07-26T13:28:31+0200
	Eva Kúřilová




